２０１１年８月２８日
東北都市学会石巻支部会員の皆様
　２０１２　第３回　東北都市学会石巻支部定例会のお知らせ

　拝啓　残暑厳しい日々が続きますが、会員の皆様にはますますご健勝のことと存じ上げます。
　さて、今年度第３回の石巻支部会定例会を下記の通りに決定しましたので、お知らせいたします。
今回は前回の支部会をふまえ、いよいよ迫りくる１１月に行われる石巻大会へ向けてのさらに具体的な話し合いになります。
皆様ご都合繰り合わせのうえ、ぜひご参加ください。　　　　　　　　　敬具

記
　　日　時　：　２０１２年９月３日（月）　１８：３０～
　　場　所　：　割烹　八幡や（TEL 0225-22-0138　石巻市中央２－８－２３）
　　会　費　：　５，０００円
※会場の都合上出欠の確認を８月３１日（金）までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　東北都市学会石巻支部　事務局　齋藤
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ０７０－５４７６－６４９９